INDICAÇÃO  Nº 326/2011

 Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Rio das Ostras.

 O Vereador que a presente subscreve, após cumprir as exigências

regimentais vigentes, e ouvido o soberano plenário, INDICA ao Exmo.
Sr. Prefeito Municipal, a construção de lombada na Rua Jair Bom

Jardim, localizada no Bairro Nova Cidade.

Justificativa

 Esta uma reivindicação que facilitará e proporcionará menos riscos
aos pedestres, pois os veículos passarão em menor velocidade. Maiores

informações em plenário.

Sala das Sessões, 04 de maio de 2011.

Rosenildo Corrêa Viana

Vereador-autor